
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA TIRANË 

 

 

     V E N D I M 

                                

Datë: 20.06.2017 

 

Për rezultatin e testimit pas rishikimit të testimeve për Policë dhe Inspektorë  

në Policinë Bashkiake. 

 

nr. Emer Mbiemer 
Pikët e 

testimit 

Data e 

intervistes 

Orari i 

intervistes 

 

1 Endrit Maloku 28.5 21.06.2017 13.00 polic 

2 Romaldo Cala 28.5 21.06.2017 13.00 polic 

3 Roland Brahja 28.5 21.06.2017 13.00 polic 

4 Alban Saliaj 28 21.06.2017 13.00 polic 

5 Ermira Lleshaj 27.5 21.06.2017 13.00 polic 

6 Haxhi Dervishi 27 21.06.2017 13.00 polic 

7 Ergys Shtishi 27 21.06.2017 13.00 polic 

8 Mario Karaj 27 21.06.2017 13.00 polic 

9 Klodian Teqja  27 21.06.2017 13.00 polic 

10 Klevis Fasho 27 21.06.2017 13.00 polic 

11 Ariona Kolndreu 27 21.06.2017 13.00 inspektor 

 

 

Intervista me gojë do të zhvillohet në datën  21 Qershor 2017 në ambientet e 

Policisë Bashkiake. 

 

 

 


